
55.70m²

69.74m²

106.07m²

Flur
73,41 m²

Flur 
106.07 m²

7
Differenzierung 

52,89 m²

8 d
70,65 m²

8 c
71,26 m²

8 b
71,38 m²

8 a
70,23 m²

Flur
86,98 m²

Fl
uc

ht
tre

pp
e

21
 S

tg
. 1

8,
75

 x
 2

5

OS 2
60,27 m²

Flur
74,14 m²

10 a
Differenzierung 

71,49 m²

5 a
71,45 m²

Flur
63,44 m²

6 a
69,74 m²

SL OS
13,37 m²

LSP 8
45,86 m²

Archiv
6,94 m²

Archiv
13,26 m²

NEUE WAND

9 d
70,65 m²

9 c
71,49 m²

7 c
71.23 m²

7 b
71,23 m²

6 c
71,49m²

7 a
71,49 m²

9
Differenzierung 

52,84 m²

8
Differenzierung 

51,14 m²

SL 5/6
22,87 m²

Besprech.
13,74 m² Flur

26,93 m²

OS 1
77,86 m²

OS 3
60,37 m²

OS 4
60,37 m²

OS 5
60,37 m²

OS 6
77,86 m²

9 a
70,99 m²

7 d
70,88 m²

LSP 7
31,74 m²

Flur
62,99 m²

6 b
70,24 m²

6 a
70,62 m²

5 b
70,24 m²

5
Differenzierung 

55,29 m²

6
Differenzierung 

55,29 m²

5 d
70,50 m²

LSP 6
55,70 m²

LSP 5
55,70 m²

OS 7
52,67 m²

OS 8
53,22 m²

OS 9
52,57 m²

OS 10
53,14 m²

OS 11
53,24 m²

LSP 9
31,74 m²

10 b
71,35 m²

WÄNDE - NEU
WÄNDE - ABBRUCH

5 c
70,65 m²

Flur
64,69 m²

LSP 10
35,07 m²

10
Differenzierung 

70,91 m²

Küche

Küche

LSP 10
35,02 m²BA 6

NEUE WAND

(2015)

KLASSENSTUFEN 5 + 6
KLASSENSTUFEN 7 + 8
KLASSENSTUFEN 9 + 10
OBERSTUFEN OS

9 b
71,49 m²

FLÄCHENÜBERSICHT

PLAN GEÄNDERTa SEILER / NG06.10.11

A3

06.10.2011

PLAN GEÄNDERT EMICH / NG17.11.11b
PLAN GEÄNDERT EMICH / NGc 30.04.13

INDEX ÄNDERUNG PLANVERFASSER ( EXTERN)NAMEDATUM

BES

0
DEZERNAT 4 / BEREICH 4-13
RATHAUSPLATZ 20
67059 LUDWIGSHAFEN / Rh.
TEL: 0621-504 4600
FAX: 0621-504 4605

PROJEKTNR.

OBJEKTNR.

PLANINHALT / DARSTELLUNGBL 4-13

PE 4-131

PM 4-132

HT/EL 4-133

ARCHIV

DATEIPFAD

PLANNUMMER

PLOTSTIL

LAYOUT

PLANGRÖSSE

PLANSTAND

PLOTDATUM

PROJEKT / MASSNAHME

GESCHOSS

GEZEICHNET

MSTB

INDEX

OBJEKT / LIEGENSCHAFT

BAUTEIL

STADT LUDWIGSHAFEN AM RHEIN
GEBÄUDEMANAGEMENT

SCHULZENTRUM EDIGHEIM

GRUNDRISS EG

02

1:200

SEILER / FRANZWAEINRICHTUNG IGS

KIRCHENSTRASSE 2  67069 LUDWIGSHAFEN  TEL.0621/651041  FAX.0621/653621
POST @ GELBERT-ARCHITEKTEN.DE       WWW.GELBERT-ARCHITEKTEN.DE

GELBERT ARCHITEKTEN GMBH

OG

BAUABSCHNITTE

WINTER / NGPLAN GEÄNDERT , BA 2015+2016d 20.02.2015

STAND : 16.03.15


